Mullsackhalter

1 Sackhalterung(en) furje 120 |
Sécke, Breite x Tiefe 400 x 510 mm,
Zur Wandmontage, Gestell aus Stahl
mit schlag- und kratzfester
Pulverbeschichtung in enzianblau,
Deckel aus Stahl mit
korrosionsschutzender
Zinkbeschichtung

Weristoffsammler

mit Stahldeckel

MuUllsackhalter

1 Sackhalterung(en) fur je 120 | SGcke

Breite x Tiefe 400 x 510 mm

Klappdeckel Offnung manuell

Klemmring zur Sackbefestigung

Zur Wandmontage

Gestell aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in
enzianblau

Deckel aus Stahl mit korrosionsschitzender Zinkbeschichtung

3 Jahre Garantie

Technische Details

Enftsorgungsmittel ~ MUllsackstander fahrbar nein
Einsatzort  Innen- und AuBenbereich Material Deckel Stahl

YEARS

WARRANTY

Made in
Germany




Sammeleinheit
fOr Sackinhalt
Breite
Tiefe
Deckel
Deckeltyp
Deckelbetatigung
Tretmechanik
Sackbefestigung
Aufstellung/Montage

Zubehor
202014

202015

202021

202022

202032

202033

202034

202035

202037

202047

468501

468512
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1 StUck Oberfldche Deckel verzinkt

120 | Material Gestell  Stahl

400 mm Oberfldche Gestell pulverbeschichtet
510 mm Farbe Gestell enzianblau

ja Gestell AusfGhrung Wandhalter
Klappdeckel stapelbar nein

manuell Farbe AusfUhrung blau

nein Garantie 3 Jahre
Klemmring Gewicht 4kg
Wandmontage

Mullsack, Inhalt 120 [, Aus 25 um starkem Hochdruck-Polyethylen, Lange x Breite 1100

x 700 mm, In blau

Mullsack, Inhalt 120 I, Aus 25 um starkem Hochdruck-Polyethylen, L&dnge x Breite 1100

x 700 mm, In gelb

Mullsack, Inhalt 120 I, Aus 60 um starkem LDPE,

Mullsack, Inhalt 120 I, Aus 60 um starkem LDPE,

schwarz

Mullsack, Inhalt 120 I, Aus 60 um starkem LDPE,

Mullsack, Inhalt 120 I, Aus 60 um starkem LDPE,

Mullsack, Inhalt 120 I, Aus 60 um starkem LDPE,

MUllsack, Inhalt 120 |, Aus 60 um starkem LDPE,

fransparent

Mullsack, Inhalt 120 I, Aus 70 um starkem LDPE,

Lange x Breite 1100 x 700 mm, In blau

L&nge x Breite 1100 x 700 mm, In

Lange x Breite 1100 x 700 mm, In gelb

Lange x Breite 1100 x 700 mm, In rot

L&nge x Breite 1100 x 700 mm, In grin

L&nge x Breite 1100 x 700 mm, In

Lange x Breite 1100 x 700 mm, In blau

Papier-MUllsack, Inhalt 120 |, aus 75 g/gm starkem Papier, Ldnge x Breite 950 x 700

mm, In braun

Drillapparat, Fir Millsack

Drillschlingen, FOr MUllsack



Dazu passt auch ...

468501 Drillapparat, FOr MUllsack
501813 . Alu-Kastenwagen, Traglast 200 kg, Inhalt 430 I, Hohe x Lange x Breite 835 x 1130 x 630
I mm, mit Vollgummi-Bereifung
L ¥
505173 —— Aushangtasche, DIN A3 im Hochformat, Rahmen aus Stahldraht mit

Kunststoffummantelung in rot, Rahmen mit Metallése

972556 Fahrbare Werkbank, Hohe x Breite x Tiefe 859 x 1250 x 750 mm, Tischplatte aus

Multiplex, gedlt, Traglast 500 kg, 4-FuBgestell, Ausstattung: 1 Schrank, 1

T Ablageboden, Gestell mit Lackierung in RAL7035 Lichtgrau, Front mit Lackierung in
. RAL5012 Lichtblau, Unterbau 4 Lenkrollen





